
 

 

pElbląg, dnia 02.04.2015r. 
 
 
 
Oznaczenie sprawy: 7/2015 
 

Do wszystkich uczestników postępowania 
 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 
 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul.Królewiecka 146 informuje, że w postępowaniu 
o zamówienie publiczne, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  
produktów leczniczych do hemodiafiltracji wraz z akcesoriami niezbędnymi do 
przeprowadzenia zabiegów oraz z dzierżawą urządzeń dla potrzeb Oddziału Anestezjologii i 
Intensywnej Terapii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu ogłoszonym w 
Dz.Urzędowym Unii Europejskiej  2015/S  036- 060926 z dnia 20.02.2015r. dokonał w dniu 
02.04.2015r.  wyboru ofert najkorzystniejszych. 
 
Za ofertę najkorzystniejszą Zamawiający wybrał :  
Ofertę nr 2  
Fresenius Medical Care S.A. ul.Krzywa 13, 60-118 Poznań  
Cena oferty netto : 790.400,00,-zł    cena oferty brutto: 836.352,00,-zł    
 
 
Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta w/w Wykonawcy w ogólnym 
bilansie uzyskała największą liczbę punktów – na podstawie kryterium określonego w SIWZ: 
 

1. cena                                                  - 100%    
Łącznie :       - 100% 

 
 
Zamawiający działając na art. 92 ust.1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych podaje 
nazwy (firmy) , siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty  wraz ze streszczeniem 
oceny i porównania złożonych ofert zawierających punktację przyznaną ofertom w kryterium 
ceny -100 %:  
 
Oferta nr 1  
Gambro Poland Sp. z o.o. ul. Cylichowska 13/15, 04-769 Warszawa 
– cena 83,63pkt. x 3 = 250,89 pkt. x 100% = 250,89 pkt.; Łącznie 250,89 pkt.  
 
Oferta nr 2 
Fresenius Medical Care S.A. ul.Krzywa 13, 60-118 Poznań – cena 100pkt. x 3 = 300 pkt. x 
100% = 300pkt.; Łącznie 300pkt 
 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul.Królewiecka 146 zawiadamia zgodnie z art. 
92 ust. 1 pkt. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, że umowa w 
sprawie zamówienia publicznego z zastrzeżeniem art. 183 ustawy p.z.p. może być zawarta  
po dniu 17.04.2015r.  - podstawa  art. 94 ust.1 pkt. 1)  w/w ustawy. 
 
 
 


